累积预测利润数=71,406.66万元

累积实际利润数=69,628.58万元

补偿期间预测利润数=71,406.66万元

目标资产交易价格=230,000万元

因此， 比亚迪应补偿金额=（71,406.66万元-69,628.58万元）÷71,406.66万元×230,000万元=�

5,727.18万元

2、补偿股份数量

根据协议约定，比亚迪优先使用股份进行补偿，应补偿股份数=应补偿金额÷本次发行价格

其中：应补偿金额=� 5,727.18万元

本次发行价格=9.63元/股

因此，比亚迪应补偿股份数=5,727.18万元÷9.63元/股=5,947,228股

（注：应补偿股份数量向上取整）

根据协议约定： 若因补偿期间内上市公司以向全体股东转增或送红股方式进行分配而导致比亚迪

持有的上市公司股份数增加的，其应补偿股份数的数量应调整为：按照上述确定的公式计算的应补偿股

份数×（1+转增或送股比例）。 合力泰2016年度分红方案中包括“每10股转增10股” ，因此比亚迪应补

偿股份数调整为11,894,456股。

3、现金补偿

根据协议约定，比亚迪应当优先以取得的上市公司股份补偿，不足部分再以现金补偿。 根据公司查

询结果，比亚迪用于补偿的股份数量充足，本次不涉及现金补偿。

四、履行的审批程序

公司于2018年4月21日召开的第五届董事会第十次会议、第五届监事会第七次会议审议通过了《关

于公司定向回购比亚迪股份有限公司应补偿股份的议案》。

公司独立董事发表了独立意见： 本次公司回购比亚迪应补偿股份事项的回购原因及股份数量符合

相关法律法规和《利润补偿协议》、《利润补偿协议之补充协议》的规定，流程合法合规。 我们同意公司

本次回购比亚迪应补偿股份的事项并将该议案提交公司2017年度股东大会审议。

2018年5月24日公司2017年度股东大会审议通过了《关于公司定向回购比亚迪股份有限公司应补

偿股份的议案》。 现公司以一元回购并注销比亚迪持有的公司股份数11,894,456股。

五、补偿方案实施情况

1、回购股份的主要内容

回购股份目的：履行交易对方盈利补偿承诺

回购股份方式：定向回购发行对象所持公司部分股份

回购股份价格：总价1.00元人民币

回购股份数量：11,894,456股

回购股份资金来源：自有资金

回购股份期限：自股东大会审议通过之日起10个工作日内

回购股份对公司经营、财务和未来发展影响的分析：本次回购对公司经营、财务及未来发展不会产

生重大影响。

2、实施结果

2018年11月8日，公司完成比亚迪应补偿股份11,894,456股的回购注销手续。

六、本次回购注销前后公司股本结构情况

单位：股

项目

本次变动前

本次变动

本次变动后

数量 比例 数量 比例

1、限售流通股 1,079,052,380 34.49% 11,894,456 1,067,157,924 34.24%

其中：高管锁定股 555,096,092 17.74% 0 555,096,092 17.74%

2、非限售流通股 2,049,258,296 65.51% 0 2,049,258,296 65.76%

3、总股本 3,128,310,676 100.00% 11,894,456 3,116,416,220 100.00%

本次回购注销完成后，不会导致公司股权分布不符合上市条件要求。

七、本次回购注销对公司每股收益的影响

2017年度

按本次回购注销前公司股本总额计算的每股收益(元/股) 0.38

按本次回购注销后公司股本总额计算的每股收益(元/股) 0.38

八、律师核查意见

北京市环球律师事务所出具了《关于合力泰科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募

集配套资金之盈利补偿涉及回购注销交易对方股票事项的法律意见书》，认为：公司本次回购注销的批

准程序合法、有效；本次回购注销的股票数量和回购价格符合公司与交易对方签署的相关协议。 截至本

法律意见书出具之日，公司就本次回购注销已经履行现阶段应当履行的程序。

特此公告。

合力泰科技股份有限公司

董事会

2018年11月9日

股票代码：002359� � � � � � � � � � � � � � �股票简称:北讯集团 公告编号：2018-151

北讯集团股份有限公司

关于诉讼事项及部分银行账户被冻结的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

北讯集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年10月18日在《中国证券报》、《证券时报》、

《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于诉讼事项及部